[bookmark: _GoBack]昆明昆奥电梯有限公司

电梯日常维保保养服务合同

客 户 名 称 ：中高后勤服务（云南）有限公司

项 目 名 称：中高后勤服务（云南）有限公司
电梯所在地：          地震局
保养合同号：
电 梯 台 量：         1台
     签 订 日 期：       年      月       日

电梯维修、维保服务合同

依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规的规定，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就中高后勤服务（云南）有限公司电梯维修、维保服务事宜协商一致，订立本合同。
1、 合同内容
甲方所有（或甲方管理使用）的  1  台     型客用/商用电梯由乙方提供维修及日常保养、年度检测服务。乙方须根据特种设备使用相关要求，对上述电梯进行维护保养，对所维保的电梯，每年负责年检、取证工作，对验收取证需检修的项目依次进行修理，并取得检测合格报告，且检测合格报告作为项目验收依据。
    二、服务地点及期限
1、地点：                                                      。
2、服务期限：本合同履行期限自 2025年 06 月 01 日至 2026年 05月 31 日。
三、服务要求及验收标准：
1、维保要求：电梯应至少每15日进行一次清洁、润滑、调整和检查，每次必须制作维护保养记录交甲方签字确认。
2、验收标准：
（1）乙方常年派驻专业维修人员为甲方提供日常维护及24小时急修服务，接报修电话后30分钟内到场处理。
（2）维保中对各润滑系统、电控系统等是否正常有效进行检查，及时排除不安全隐患，发现问题及时修复。
（3）每月定期上门对电梯进行维修保养两次，做好维保记录，认真听取甲方或最终用户意见，并对甲方提出问题的地方进行重点检查，确保电梯的可靠运行，维保人员必须是通过专业培训的，具有电梯操作证的专业人员。严格、认真填写电梯定期维保工作单。
（4）乙方对所维保的电梯，每年负责年检、取证工作，年检费用由乙方支付，对验收取证需检修的项目依次进行修理，不另收工时费，并取得检测合格报告，且检测合格报告作为项目验收依据。
（5）所更换的器件必须是原装正品。维修、维护后，设备外观符合规范要求,设备运行正常平稳、无异响、保证电梯安全正常运行，保证电梯年检合格。
四、合同价款及支付方式
1.本合同服务费用总额为大写：人民币肆仟伍佰贰拾伍元整；小写：（￥4525.00元整）。费用包括完成各项维修、维护、检测、保养所需的人工费、管理费、规费、税金等一切与本项目相关的全部费用，其中须第三方进行的检测费用不得高于市场价格，否则甲方有权指定检测机构；维修保养过程中出现故障产生需要更换设施设备（零部件)等的费用，由甲方与乙方根据市场价格协商一致后据实结算。
2.支付方式：
（1）本合同不支付预付款。
（2）维修保养过程中电梯出现故障产生需要更换设施、设备（零部件)等的费用，根据甲乙双方协商确定的价格据实结算。
（3）先服务后付款，本合同约定的合同价款每半年支付一次，每次支付金额为本合同价款的50%，每次付款须经甲方考核验收合格。
（4）乙方开具增值税专用发票（税率：材料13%；服务6%），甲方在收到发票15个工作日内以转账方式支付到乙方基本账户。
五、甲、乙双方的责任、权利和义务
1、甲方的责任、权利和义务
1）负责设备的日常管理，对乙方的服务质量和服务项目进行考察和确认。
2）设备保养时，给予乙方合理充分的时间，并负责提供维保所需的场地。
3）因管理、使用不当或人为损坏而需要修理和恢复设备功能，需与乙方另行协商一致，方可实施。
4）在保养服务期内，若第三方对本合同设备实施改造、修理、装饰、更换等，应在实施前1周内书面通知乙方，并在工程结束时通知乙方对设备进行检查。
2、乙方的责任、权利和义务
1）乙方应按照本合同约定履行维修、维护、保养义务的；
2）因验收不合格的，乙方有义务进行返工，返工发生的费用由乙方全部承担；
3）乙方不得未经甲方允许将本合同项下的权利和义务转让给第三方及第三人；
4）乙方所提供的维修、维保服务、备品备件等不符合国家规定及双方合同约定的，由乙方承担全部费用及责任；
5）若乙方所提供的产品或服务不具有完全的权利，其他第三人有证据证明乙方侵犯其知识产权或其它权利，所有责任全部由乙方负责并承担一切损失；
6）因乙方维修、维保、保养不当造成停梯、坠梯等情况，乙方须在七个工作日内恢复该电梯正常运行，并由乙方承担全部损失及责任。
六、违约责任
1.甲方无正当理由未按合同约定向乙方支付合同价款的，每逾期一日，按中国人民银行同期贷款基准利率向乙方支付违约金。
2.乙方未按合同约定时间、技术要求和培训要求完成合同约定的维修、维护工作，每逾期一日，按100元/天向甲方支付违约金。工作进度延迟超过7日的，甲方有权解除本合同。
3.乙方向甲方提供的服务、交付设备或备件不符合国家规定及本合同约定，甲方有权拒收，并有权选择要求乙方予以换货、退货。
4.乙方不按合同约定向甲方提供质保服务的，甲方有权解除本合同。
5.乙方在向甲方提供电梯维修、维保服务过程中必须严格遵照国家相关安全和劳动保护管理规定执行，如发生人员伤亡、火灾等安全事故，甲方有权单方面解除合同，相关责任由乙方承担。
6.因乙方的原因对第三方的专利、版权、商标权、商业秘密等知识产权或其他财产权利的侵犯，由乙方负责处理，由此给甲方造成经济及社会声誉损失的，乙方承担赔偿责任。
7.乙方不得将标的物分包、转包给第三方或委托第三方完成，甲方有权解除本合同。
8.本合同任何一方违约，若违约金未能弥补守约方损失的，违约方还应承担守约方的全部经济损失（包括但不限于直接经济损失、诉讼费、公证费、律师费等）。
七、售后服务(保修等条款)：
设备维修、维护后,运行功能、各项参数必须达到国家行业规范标准,运行正常，保证检测合格。
[bookmark: _Toc295827624]八、施工安全及防火要求
1、乙方在项目实施期间必须严格按照建筑工程施工规范及安全操作规范进行实施，要有完善的安全管理措施，需动火作业时，必须到甲方安全管理部门办理有关手续，并做到施工方法得当，安全施工，确保不发生人身伤害事故，若造成直接经济损失、施工人员及非施工人员伤亡事故，均由乙方负完全责任，甲方一概不负责任。若造成甲方损失的，乙方还应就给甲方造成的损失进行赔偿。
2、进入设备安装场地的施工人员必须有专人负责，应服从门卫管理，进入场地前乙方向甲方提交一份进场人员花名册（包括姓名、性别、年龄、住址、身份证号码），以保证现场的安全管理。
3、在整个工程期间，发生的一切设备，人身安全事故均由乙方担任全部责任。维保人员在甲方现场施工期间，应按甲方要求进行施工，不得对环境造成污染，若造成污染其责任和损失全部由乙方承担。
九、知识产权
乙方向甲方保证根据本合同中由乙方提供的服务或产品不会构成对任何第三方的专利、版权、商标权、商业秘密等知识产权或其他财产权利的侵犯。如有上述情况发生，则责任由乙方承担。
十、合同的解除
有下述情形之一，甲方可发出书面通知解除合同，自通知发出按甲方所在地时间24小时后解除：
（1）乙方未能履行合同项下任何其它义务（细微义务除外），或在未事先征甲方同意的情况下，从事任何可能在实质上不利影响其履行合同能力的活动，经甲方书面通知后5日内未能对其行为作出补救；
（2）乙方出现破产、清算、资不抵债，成为失信被执行人，转包分包，相关证明材料不真实，知识产权或其他财产权利的侵犯等履约情形，且未能提供令对方满意的履约保证的。
十一、不可抗力
如因不可抗力（指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况）导致乙方不能履行合同的，应在不可抗力发生之日起7日内向甲方提供有效的书面证明。不可抗力事件发生，双方应通过友好协商方式在合理的时间内达成进一步履行合同的协议或解除合同。
十二、解决争议的方式
甲乙双方如发生纠纷，协商解决，协商不成，甲乙双方有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提请诉讼。
十三、本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。
十四、本合同自双方法定代表人或者委托代理人签字及盖章之日起生效。
补充说明
1. 更换零配件由甲方承担。
2. 电梯的年检费用由乙方承担。

	甲   方:中高后勤服务（云南）有限公司
法定代表人：
委托代理人（签字）：
经办人:
地址：官渡区世纪金源国际商贸中心2幢
邮编：
电话：0871-65188308
传真：
开户银行：交通银行昆明世纪城支行
帐号：5310 7813 3018 1501 18810
签订日期：   年   月   日
	乙   方：昆明昆奥电梯有限公司
法定代表人：
委托代理人（签字）：
经办人:
地址：云南省昆明市西山区日新中路广福城A11-1栋24层
邮编：650011
电话：13987163867
传真：0871-64577287
开户银行：农行昆明市永安路支行
帐号：24 0275 0104 000 3366
签订日期：年   月   日